航空自衛隊第１２飛行教育団における令和５年度の発注見通しは下記のとおりです。
　なお、記載内容に追加・変更があった場合、随時更新します。

1
北（５）♯１０２建具改
修工事

航空自衛隊
防府北基地

約６か月 令和５年７月頃 建具工事
鋼製引戸更新　１２箇
所

一般競争 公告第２５号
工事規模：２
千万円未満

2
北（５）整備地区キュー
ビクル改修工事

航空自衛隊
防府北基地

約６か月 令和５年７月頃 塗装工事 塗装改修及び扉交換 一般競争 公告第３３号
工事規模：１
千万円未満

3
北（５）♯１４９大扉改
修工事

航空自衛隊
防府北基地

約６か月 令和５年１０月頃 建具工事
塗装改修、板金及びハ
ンガーレール交換

一般競争 ２四半期 ２四半期 ３四半期
工事規模：１
千万円未満

4
北（５）９０ｋｌ重油タ
ンク液面計等更新工事

航空自衛隊
防府北基地

約６か月 令和５年１０月頃
機械器具
設置工事

液面計更新１台 一般競争 ２四半期 ２四半期 ３四半期
工事規模：１
千万円未満

5
北（５）♯５９、♯１０
２及び♯１２３便所改修
工事

航空自衛隊
防府北基地

約６か月 令和５年１０月頃 管工事
大便器の更新、増設及
びシャワー室設置

一般競争 ２四半期 ２四半期 ３四半期
工事規模：１
千万円未満

6
北（５）フィルスタンド
屋根塗装等改修工事

航空自衛隊
防府北基地

約６か月 令和５年８月頃 塗装工事
塗装改修、照明器具更
新

一般競争 公告第３２号
工事規模：５
百万円未満

7
北（５）＃１６６及び＃
１４９高天井照明更新工
事

航空自衛隊
防府北基地

約３か月 令和５年９月頃 電気工事 照明器具更新 一般競争 ２四半期 ２四半期 ３四半期
工事規模：２
千万円未満

【塗装工事】

令和５年度発注予定工事

記

【管工事】

【建具工事】

【器械器具設置工事】

備　考番号 工　　事　　件　　名 場　所 期　間 着　手　時　期 種　別 工　事　概　要 入札方式 公告予定
確認申請書
受付期限

開札予定日

　航空自衛隊第１２飛行教育団における令和５年度の発注見通しは下記のとおりです。
　なお、記載内容は、令和５年４月１日現在の見通しであるため、内容に追加・変更があった場合、随時、更新します。

1
北（５）♯５９、♯１０
２及び♯１２３便所改修
工事

航空自衛隊
防府北基地

約６か月 令和５年１０月頃 管工事
・大便器の更新、増設
及びシャワー室設置

一般競争 ２四半期 ２四半期 ３四半期
工事規模：３
千万円未満

2
北（５）フィルスタンド
屋根塗装等改修工事

航空自衛隊
防府北基地

約６か月 令和５年８月頃 管工事
塗装改修、照明器具更
新

一般競争 公告第３２号
工事規模：５
百万円未満

以下余白

開札予定日 備　考

【管工事】

　　　注）１　手続きが完了した案件は網掛けとしています。

　　　　　２　変更・追加した箇所は赤字としています。

令和５年度発注予定工事

番号 工　　事　　件　　名 場　所 期　間 着　手　時　期 種　別 工　事　概　要 入札方式 公告予定
確認申請書
受付期限

　航空自衛隊第１２飛行教育団における令和５年度の発注見通しは下記のとおりです。
　なお、記載内容は、令和５年４月１日現在の見通しであるため、内容に追加・変更があった場合、随時、更新します。

1
北（５）♯１０２庁舎鋼
製引戸更新工事

航空自衛隊
防府北基地

約６か月 令和５年７月頃 建具工事
・鋼製引戸更新　１２
箇所

一般競争 公告第２５号
工事規模：１
千万円未満

2
北（５）♯１４９大扉改
修工事

航空自衛隊
防府北基地

約６か月 令和５年１０月頃 建具工事
・塗装改修、板金及び
ハンガーレール交換

一般競争 ２四半期 ２四半期 ３四半期
工事規模：１
千万円未満

以下余白

確認申請書
受付期限

開札予定日 備　考

　　　注）１　手続きが完了した案件は網掛けとしています。

　　　　　２　変更・追加した箇所は赤字としています。

令和５年度発注予定工事

【建具工事】

番号 工　　事　　件　　名 場　所 期　間 着　手　時　期 種　別 工　事　概　要 入札方式 公告予定

　航空自衛隊第１２飛行教育団における令和５年度の発注見通しは下記のとおりです。
　なお、記載内容に追加・変更があった場合、随時、更新します。

1
北（５）整備地区キュー
ビクル改修工事

航空自衛隊
防府北基地

約６か月 令和５年６月頃 塗装工事 塗装改修及び扉交換 一般競争 公告第３３号
工事規模：１
千万円未満

2
北（５）フィルスタンド
屋根塗装等改修工事

航空自衛隊
防府北基地

約６か月 令和５年８月頃 塗装工事
・塗装改修、照明器具
更新

一般競争 公告第３２号
工事規模：５
百万円未満

以下余白

令和５年度発注予定工事

【塗装工事】

番号 工　　事　　件　　名 場　所 期　間 着　手　時　期 種　別 工　事　概　要

　　　　　２　変更・追加した箇所は赤字としています。

入札方式 公告予定
確認申請書
受付期限

開札予定日 備　考

　　　注）１　手続きが完了した案件は網掛けとしています。

　航空自衛隊第１２飛行教育団における令和５年度の発注見通しは下記のとおりです。
　なお、記載内容は、令和５年４月１日現在の見通しであるため、内容に追加・変更があった場合、随時、更新します。

1
北（５）９０ｋｌ重油タ
ンク液面計等更新工事

航空自衛隊
防府北基地

約６か月 令和５年１０月頃
機械器具
設置工事

液面計更新１台 一般競争 ２四半期 ２四半期 ３四半期
工事規模：１
千万円未満

以下余白

確認申請書
受付期限

開札予定日 備　考

　　　注）１　手続きが完了した案件は網掛けとしています。

　　　　　２　変更・追加した箇所は赤字としています。

令和５年度発注予定工事

【器械器具設置工事】

番号 工　　事　　件　　名 場　所 期　間 着　手　時　期 種　別 工　事　概　要 入札方式 公告予定